REF: Zumkeller *Manuskripte* 358

MSS: Basel/Bâle, Universitätsbibliothek (olim Öffentliche Bibliothek der Universität) AN IV 13 (F VIII 8) [s. XV], f. 241r-v

10. *Sermones* [inc. sermo: «Adonias regnavit dives valde, qui tornamenta et hastiludia»; inc. collatio in festo annuntiationis Virginis gloriosae: «Sol illuminans per omnia ... Reverendissimi domini patresque praestantissimi cum ipsa anima devota»; inc. sermo in dominica 17a post Pent.: «Diliges dominum Deum tuum ... et in evangelio hodierno. Quia, sicut ait Chrysostomus, cognoscere Deum unum proprium est humanae naturae»; inc. sermo in festo sancti Augustini: «Oraturus vel breviter magnifici rectores vosque amplissimi patres iuxta praesentis diei»; inc. sermo in capitulo provinciali pro electione provincialis recta facienda: «Tu, Domine, qui corda nosti ... Humanum genus patres praestantissimi, quam debilitatum sit quamque super nis muneribus destitutum»; inc. sermo in festo translationis sancti Thomae de Aquino: «Rutilantibus coram vestris conspectibus hic astans heroici magistri sapientia trabeati»; inc. sermo in capitulo provinciali Landoaviae 1456 celebrato: «Ostende nobis patrem Ioh. 14 et in evangelio instantis festivitatis. Fandi tametsi minus facultatem obtinens»; inc. collatio in vigilia nativitatis Christi anno 1455: «Factus est ei ex semine David ... et in epistola hodierna. Patres apice fallerati»; inc. collatio in adventu domini Nicolai Friess Brisacensis OESA: «Hodie, reverendissime pater praesulumque dignissime, status vestros augenti laude percelebres»; inc. collatio in die s. Augustini anno 1462 coram universitate Basiliensi in conventu Augustiniano: «Quidam legisperitus surrexit, Luc. 10 et in evangelio instantis dominicae. Etsi mei exilitas ingenii»; inc. sermo in sanctum Augustinum super themate Hoc fac et vives: «Cum patres et domini mei colendissimi omnium hominum dicere facile transeat»; inc. collatio in vigilia nativitatis Christi anno 1456: «Pariet filium, Mt 1 et in evangelio instantis diei. Oraturus vel breviter patres observatissimi»; inc. sermo in die s. Augustini in conventu Basiliensi: «Si unquam praesulum doctissime pa-

tresque et domini mei colendissimi»; inc. sermo in capitulo provinciali ... pronunciatus: «Solent plerumque amplissimi patres domini mei colendissimi sed et germani compares apud doctissimos viros orantes»; inc. sermo in honorem beati Nicolai de Tolentino: «Magnificavit eum originaliter et recitative in epistola hodierna»; inc. sermo in die translationis s. Augustini: «Prævaluit amplificare civitatem. De translatione s. patris et doctoris»; inc. sermo in vigilia conceptionis anno 1458: «Ego iam concepta eram. Arcanorum superelucens Dei patres falleres»; inc. sermo in vigilia conceptionis anno 1460: «Oraturus vel breviter patres colendissimi quippiam de matre Domini nostri dicturus»; inc. sermo in festivitate s. Mariæ Magdalene: «Quia eum plus diligit, Luc. 7 et in evangelio festivitatis occurrentis»; inc. sermo: «Animadvertendum viri spectatissimi qualiter meum parvulum ingenium»; inc. sermo de nativitate Domini: «Quisquis parvis elocutionibus saepe erabundus nec in numeris sufficiens»]